
Presentation av Ulf Brömster 
Jag är gift med Elisabeth och vi har två barn som är 24 och 25 år gamla. Vi bor i 
Enebyberg i norra Stockholm och har idag en häst och en hund i familjen. Såväl min fru 
som jag är uppvuxna med hundar, i mitt fall var det tax medan för min fru var det boxer. 
När vi för fem år sedan blev med egen hund så föll valet naturligt på boxer.  

Vi blev medlemmar i Svenska Boxerklubben direkt när vi 
köpte Nemo. Våren 2024 valdes jag till ordförande i 
rasklubben, mitt första uppdrag i den organiserade 
hundvärlden. I Boxerklubben har jag bland annat varit 
engagerad i avel och hälsa, vår tidning, att sätta en mer 
långsiktig strategi för rasklubbens arbete, samt att etablera 
arbetet med sponsorskap.  

Jag började min yrkesbana med 15 år inom det svenska 
försvaret. Under min tid i Försvarsmakten studerade jag på 

KTH, SUV och Militärhögskolan. Jag lämnade Försvarsmakten för Ericsson där jag 
arbetat både som projektledare och som linjechef. Flera av projekten jag arbetat med 
har varit inom nya teknik- eller affärsområden, varför jag parallellt arbetat med att 
etablera linjestruktur, utarbeta strategier och implementera dessa. Sedan sommaren 
2023 har jag börjat trappa ned mitt yrkesverksamma liv genom att arbeta som konsult 
inom IT och inköp. 

Vad jag bidrar med 

Med min bakgrund från Försvarsmakten har ett jag stort intresse för ledarskap och att 
visa resultat genom andra, vilket jag aktivt arbetat med för att utveckla verksamheten 
inom de organisationer jag varit verksam i. Jag har en god förmåga att anpassa frågor till 
dess sammanhang och samtidigt initiera och driva dem framåt i ett långsiktigt 
perspektiv. 

Jag har varit engagerad som ledare och i olika föreningsstyrelser i ca 30 år, på lokal, 
nationell och internationell nivå. Jag har också varit engagerad i ett antal 
referensgrupper och råd inom riksidrottsförbundet, vilket gett mig en bred insyn om 
ideella organisationer och politisk samverkan. 

Jag motiveras av att initiera, driva och se resultat av ett förändringsarbete. Jag tror att jag 
med en bred erfarenhet från att arbeta med ideella medlemsorganisationer, stor vana att 
jobba med strategiska och organisatoriska frågor och med lång erfarenhet från 
förändringsarbete kan bidra till arbetet inom Svenska Brukshundklubben 
förbundsstyrelse på ett positivt sätt.  

Jag vill långsiktigt säkerställa mål och medlemsnytta. Det ser jag att vi bäst gör genom 
att arbeta nära distrikt med lokalklubbar, rasklubbar och våra externa uppdragsgivare. 


